bradesco

net empresa

ﬁ Extrato Mensal / Por Periodo

APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS E | CNPJ: 036.573.764/0001-13
Nome do usuério: ANA LUCIA FERREIRA LEITE
Data da operagéo: 27/05/2019 - 12h35

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
06769 | 0002519-4 2.181,38 2.181,38
Extrato de: Ag: 6769 | CC: 0002519-4 | Entre 01/12/2018 e 31/12/2018
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/11/2018 SALDO ANTERIOR 1,00
03/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 1624858 1.757,43 1.758,43
CHEQUE
ESPECIE 5 -717,07 1.041,36
CHEQUE
ESPECIE 22 -365,60 675,76
CHEQUE COMPENSADO 43 -395,88 279,88
CHEQUE COMPENSADO 44 -278,88 1,00
04/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 1624858 10.658,16 10.659,16
CHEQUE
ESPECIE 33 -764,12 9.895,04
CHEQUE
ESPECIE 40 -1.165,61 8.729,43
CHEQUE
ESPECIE 47 -1.165,61 7.563,82
CHEQUE
ESPECIE 48 -764,12 6.799,70
CHEQUE
ESPECIE 49 -764,12 6.035,58
CHEQUE
ESPECIE 50 -764,12 5.271,46
CHEQUE
ESPECIE 51 -764,12 4.507,34
CHEQUE
ESPECIE 52 -3.600,00 907,34
CHEQUE COMPENSADO 39 -906,34 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
05/12/2018 APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG 6769858 3.600,00 3.601,00
APLIC.INVEST FACIL 2913199 -3.600,00 1,00
06/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 1624858 1.932,24 1.933,24
CHEQUE
ESPECIE 34 -808,97 1.124,27
CHEQUE
ESPECIE 54 -729,27 395,00
CHEQUE COMPENSADO 55 -394,00 1,00
07/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 1624858 21,00 22,00
TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEQUE 1200001 -2,60 19,40
TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEQUE CAIXA 1200004 -18,40 1,00
10/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 1624858 1.448,41 1.449,41
CHEQUE
ESPECIE 57 -684,29 765,12
CHEQUE
ESPECIE 59 -764,12 1,00
11/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 1624858 1.988,12 1.989,12
CHEQUE
ESPECIE 56 -1.258,85 730,27
CHEQUE
ESPECIE 60 -729,27 1,00
12/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 1624858 674,76 675,76
CHEQUE COMPENSADO 42 -674,76 1,00
13/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 1624858 1.165,61 1.166,61
CHEQUE
ESP/DIV 58 -1.165,61 1,00
14/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 1624858 1.440,70 1.441,70
CHEQUE 46 -1.351,30 90,40
ESPECIE ' ’ !
TARIFA BANCARIA 31218 -50,90 39,50
CestaEmpresariall
TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 1200011 -38,50 1,00
18/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 1624858 3.801,60 3.802,60
CHEQUE COMPENSADO 41 -1.900,80 1.901,80
CHEQUE COMPENSADO 53 -1.900,80 1,00
19/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 1624858 2.202,67 2.203,67
CHEQUE 61 -394,00 1.809,67
ESPECIE ’ ’ !
CHEQUE
ESPECIE 63 -348,06 1.461,61
CHEQUE 64 -78,59 1.383,02

ESPECIE



CHEQUE

ESPECIE 65 -419,66 963,36
CHEQUE
ESPECIE 66 -443,41 519,95
CHEQUE
ESPECIE 67 -436,89 83,06
CHEQUE
ESPECIE 68 -82,06 1,00
21/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 1624858 2.079,57 2.080,57
CHEQUE
ESPECIE 70 -1.350,30 730,27
CHEQUE
ESPECIE 75 -729,27 1,00
24/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 1624858 3.711,76 3.712,76
CHEQUE COMPENSADO 62 -1.658,88 2.053,88
CHEQUE COMPENSADO 72 -1.658,88 395,00
CHEQUE COMPENSADO 76 -394,00 1,00
26/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 1624858 481,36 482,36
CHEQUE COMPENSADO 69 -481,36 1,00
27/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 1624858 1.466,23 1.467,23
CHEQUE i -764,12 703,11
ESPECIE ’ ’
CHEQUE
DEP.CONTA 78 -195,62 507,49
CHEQUE
DEP.CONTA 79 -204,35 303,14
CHEQUE
DEP CONTA 80 -302,14 1,00
Total 38.429,62 -38.429,62 1,00
Os dados acima tém como base 27/05/2019 as 12h35 e estdo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
21/05/2019 SALDO ANTERIOR 1,00
24/05/2019 BX AUTOMATICA APLICACOES 240519 497,36 498,36
TRANSF CC PARA CC PJ
APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG 6769529 304,00 802,36
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --Ol MOVEL S/A-OI RJ 5964796 -114,82 687,54
CONTA DE LUZ
INTERNET —AMPLARJ 5970656 -110,60 576,94
CONTA DE LUZ
INTERNET --AMPLA/RJ 5979178 575,94 1,00
Total 801,36 -801,36 1,00
Saldos Invest Fécil / Plus
Data Historico Valor (R$)
03/12/2018 SALDO INVEST FACIL 76.361,31
04/12/2018 SALDO INVEST FACIL 65.703,30
05/12/2018 SALDO INVEST FACIL 69.304,11
06/12/2018 SALDO INVEST FACIL 67.372,56
07/12/2018 SALDO INVEST FACIL 67.352,38
10/12/2018 SALDO INVEST FACIL 65.904,69
11/12/2018 SALDO INVEST FACIL 63.917,20
12/12/2018 SALDO INVEST FACIL 63.243,17
13/12/2018 SALDO INVEST FACIL 62.078,23
14/12/2018 SALDO INVEST FACIL 60.638,15
17/12/2018 SALDO INVEST FACIL 60.638,90
18/12/2018 SALDO INVEST FACIL 56.837,65
19/12/2018 SALDO INVEST FACIL 54.635,45
20/12/2018 SALDO INVEST FACIL 54.636,12
21/12/2018 SALDO INVEST FACIL 52.557,00
24/12/2018 SALDO INVEST FACIL 48.845,45
26/12/2018 SALDO INVEST FACIL 48.364,64
27/12/2018 SALDO INVEST FACIL 46.898,83
28/12/2018 SALDO INVEST FACIL 46.899,40
31/12/2018 SALDO INVEST FACIL 46.899,98

Os dados acima tém como base 27/05/2019 as 12h35 e estdo sujeitos a alteragoes.



